[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

ул. Почтамтская д. 13 кор. «А» офис 3-Н, Санкт-Петербург, 190000, телефон: (911)275-69-75, e-mail: lmk230690@gmail.com
РЕШЕНИЕ

от «19» июня  2014 года

                                               № 7.2
Об образовании группы для контроля

за использованием ГАС «Выборы»
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального Закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 2 статьи 60 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ адмиралтейский округ
РЕШИЛА:

1.   Образовать группу для контроля за использованием ГАС «Выборы» (далее – группа контроля) в период подготовки и проведения выборов депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный округ адмиралтейский округ в составе 3 человек:

1. Левин Михаил Константинович – председатель ИКМО (руководитель группы контроля);

2. Яковлева Наталья Дмитриевна – заместитель председателя ИКМО
3. Сибилева Елена Владимировна – секретарь ИКМО
	Председатель ИКМО МО                                                                      Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	_________________ (фамилия, инициалы)

	МП

	Секретарь ИКМО МО                                                                                                Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	__________________                                          (фамилия, инициалы)